prestando servigos gratuitos a criancas e adolescentes, para 0 desenvolvimento e estudo
da mllsica, declaramos para os devidos fins Iegais se fizerem necessarios, que do Termo
de Prorrogagao ao Contrato n° 147/2022 - Termo de Colaboragéo, recebemos no dia
20/05/2025 mais uma parcela no valor de R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais) ; neste
més foram gastos a quantia de R$ 28.874,00 (Vinte e oito mil, oitocentos e setenta e
quatro reais ) em despesas com pessoal , sen/icos contabeis, etc. Esse més encerrou
com um saldo aplicado de R$ 465,25 (Quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e
cinco centavos). Este Termo continua em andamento.
Por ser expresséo da verdade, firmamos o presente, aprovando as contas com
unanimidade.
Mogi Mirim (SP), 31 de maio de 2.025.

G Assinado de forma digital por ALSACIA
GELLY CAETANO:O5653193887

[...]

fins legais se fizerem necessarios, que do Termo de Prorrogagao do Contrato n°
125/2022 - Termo de Colaboragéo, firmado no dia 28/06/2024 , recebemos no dia
20/05/2025 uma parcela no valor de R$ 4.000,00(Quatro mil reais); foram gastos no més
05/2025 a quantia de R$ 4.013,00 (Quatro mil e treze reais) com despesas pessoal,
servigos contabeis e tarifa bancaria. . Encerramos o més com um saldo aplicado de R$
136,83 (Cento e trinta e seis reais e oitenta e trés centavos). Este Termo continua em
andamento.
Por ser expressao da verdade, firmamos o presente, aprovando as contas com
unanimidade.
Mogi Mirim (SP), 31 de maio de 2.025

Assinado de forma digital por ALSACIA
GELLY CAETANO:O5653193887